Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1703-1711, dom Hugues Van den Biesen, †1714.

AEcB 11920 : den 3 october 1711 betaelt voor teer gelt ende oncosten van de casseijen in het haelen van nsen eerw. pater perior Vander Biesen.

AEcB, **117...** 17 décembre 1712 : Acte signé Hugo Vanden Biessen, prior ; Gregorius De Doncker, vicarius ; fr. A. Langenhove ; fr. F. Frederix ; fr. Carolus De Doncker, sacrista ; fr. D. Vander Elst ; fr. J.B. Vanschoonendonck, procurator ; fr. B. De Wicart ; fr. B. Boterdael ; Hendrick Van Aken.

AC 279/2 : obierunt **incerto die**, domnus Hugo van der Biesen, professus autem prior Bruxellae, visitator, 1715.

**UFSIA, wijdingen**

Soenen, MB, p. 1422 :

RABg OKA 318 :

de Wal, 7043, f° 2 :

BxM076

**Hugo Gaethoffs**

alias **Gaethovius, Gaetavus, Gadthovius, Gathovius.**

b - Reinier

Beringen (Limbourg).

d - entré ca 5 avril 1642

12 avril 1643.

tons & ord min 18 décembre 1643

subd 19 décembre 1643

dia 17 décembre 1644

sds ? décembre 1646

e - vic 1656-c.1659

SM P c.1659-c.1662

AL P c.1662-1666

An P 1666-1669

Bx c.1669- ?

Di P 1672-c.1679

Bx P c.1679- †.

cvs 1679-1680

vis 1680- †.

f - 4 janvier 1695.

Le Vasseur, Ephemerides, I, 224 : Hugo Gaethovius, Over de afgeschafte kloosters Nederland, vooral Zierikzee, 1668, 25 februari. Uit brief van Gaethovius, Prior Antwerpen aan J. Pegon, Prior Cartusiae, 18 jan. 1668

... Dolendum interea quod nostri locum istum, qui alioquin amænissimus est, ita deserere debuerint, sed tamen non nihil insalubrior mihi visus propter dimissionem. Extant adhuc totius monasterii muri in quadro, qui adhuc continua reparatione conservantur. Medicus, quem dixi, a viginti annis vel circiter totam structuram ecclesiae viderat adhuc integram, sed colonus qui praedictum Religiosum invenerat, cum, ut dixi, erat pertinacissimus Memista, materialia omnia divididit, ac in perscrutandis fundamentis, etiam ipsum corpus offendit. Extant adhuc fundamenta ecclesiae, cellarum et totius claustrum, ita ut si semel Deus converteret captivitatem Syon, facile recuperari posset locus, maxime cum omnia documenta destructarum Domorum penes nos quiescant...

AEcB, 11593 : Liber mortuarius, omnium, qui apud nos sive ex monachis sive ex secularibus sepulti sunt ab eo tempore, quo ego frater Hugo Gaethovius habitum ordinis indignus assumpsi, quantum meminisse potui nimirum ab anno 1642, 5 aprilis.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 62, f° 171v : Bruxellæ XVIII decembris MDC XLIII insigniti tonsuram clericalis frater Hugo Gathovius, ordinis carthusianorum conventus Bruxellensis.